UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND - VX
V/v triển khai thực hiện Thông

báo số 480/TB-VPCP ngày

22/11/2023 của Văn phòng
Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

                                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Nhằm triển khai thực hiện Thông báo số 480/TB-VPCP ngày 22/11/2023

của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị với
Cộng đồng doanh nghiệp đầu tư nước ngoài (có pho to kèm theo); Chủ tịch UBND
tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan tham

mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện đầy đủ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính
phủ tại Thông báo nêu trên (hoàn thành trước ngày 05/12/2023).

  Đề nghị Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan liên
quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

8919 23 11